
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nyhetsbrev augusti 2023 

Terminsstart! – Nymålade innebanor, klubbmästerskap utomhus, 

gruppspel, tennisens dag  – här kommer nyhetsbrevet för augusti.  

    

Ordförande har ordet 

Under juli passade vi på att måla om våra inomhusbanor och ni som följer 

oss på Facebook och Instagram har säkert också märkt att vi kommer att 

lotta ut lite priser till er som bokat en bana under vecka 31 och 32. 

 

Det har varit lite regnigt senaste tiden och vi skulle vilja göra er 

uppmärksamma på att man inte ska spela på utomhusbanorna när de är för 

blöta. När väderprognosen indikerar regn bör man avboka sin tid i god tid 

innan. (senast 4 timmar innan för att vara säker på att få tillbaka pengarna 

eller sitt klipp). 

 

Under augusti kommer det ske byten av belysningsarmaturer i hallen. 

Arbetet kommer med största sannolikhet att ske på en bana i taget. När vi 

har planen klar kommer vi att gå ut med information i ett separat email till 

alla medlemmar. 

 

Vecka 34 har vi klubbmästerskap utomhus. Det blir i vanlig ordning 

rafflande matcher under veckan med extra festligheter till helgen då 

semifinaler och finalerna går av stapeln. Då sker också utdelning av priset 

för årets junior.  

Anmälan till KM görs här, mer information om vårt KM finns på hemsidan. 

 
 

https://svtf.tournamentsoftware.com/tournament/28269c77-c95f-44be-b31c-de73d2f265de
https://www.huddingetennis.se/tavlingar/klubbmasterskap/


 

 

 

Som avslutning vill jag också nämna att den 19 augusti firar vi tennisens 

dag. Då har vi ett ”öppet hus”-liknande evenemang, då vi tillsammans med 

många andra tennisklubbar i Sverige firar den bästa sporten, tennisen 

Information från Richard och tränarna 

Instruktionsverksamheten  

Anmälningsformulär till höstens juniortennis kommer ut på hemsidan i 

slutet av vecka 33. Vi väntar medvetet in skolstart så att alla kan planera 

sina veckoscheman i lugn och ro och skicka in så bra underlag som möjligt.  

I formuläret anger man vilka dagar, tider och antal pass man önskar men 

med den vetskapen att vi inte kommer kunna göra alla nöjda utifrån vad 

man önskar för dagar och tider. Ju mer flexibel man är desto större chans 

att man får som man önskar. 

- Terminsstart vuxen kväll/helg vecka 33  

- Terminsstart vuxen dagtid vecka 35  

- Terminsstart junior vecka 36  

Tennisens dag/öppet hus 19 augusti kl.14-16  

Både för juniorer som redan deltar i verksamheten och nya som vill prova 

på, så tipsa vänner och bekanta att de gratis kan komma och prova på både 

tennis och padel. Vuxna är välkomna också. Det kommer att finnas prova på 

pass, tennislekar, matchövningar, prova rackets och fika. 

Ni som önskar en stabil sparringpartner under en timme kan boka en av 

våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. 

Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i 

MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då 

träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt 

matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så 

man kan träna på det man vill. 

Senaste nytt från kommittéerna 

I slutet på augusti börjar vi gruppspelen inomhus (singel och dubbel). Alla 

som var med innan sommaren är automatiskt med om man inte aktivt väljer 

att hoppa av. Ni som inte var med innan kan skicka en anmälan till 

gruppspel@huddingetennis.se. Sista anmälningsdag är 13 augusti.  

mailto:gruppspel@huddingetennis.se


 

 

 

Tävlingskommittén söker efter bitna padelspelare som skulle kunna tänka 

sig vara delaktiga i att starta igång padelverksamheten på Huddinge 

Tennisklubb. Om du känner att du kan bidra med idéer kring hur Huddinge 

Tennisklubbs padelbanor kan utnyttjas på bästa sätt kan du kontakta oss. 

 

Övrigt 

För att inte våra utomhusbanor skall förstöras måste de underhållas. Det är 

därför viktigt att alla som spelar på tennisbanorna sköter om dem.  

Är banan lerig, mjuk eller blöt av pölar är det absolut förbjudet att 

utnyttja banan. 

 

Kansliet är stängt under veckorna 27-32, men kansli-mailen kollas 

regelbundet men inte dagligen. 

 

Klubbens hemsida är vår primära kanal för att kommunicera med er 

medlemmar. Vi gör ständigt uppdateringar och förbättringar. Nu finns 

möjligheten att få en notifiering när något nytt läggs ut på hemsidan. Du 

behöver bara fylla i namn och email på hemsidan så kommer notifieringen. 

 

 

 

mailto:gruppspel@huddingetennis.se?subject=HTK%20Padel
https://www.huddingetennis.se/
https://www.huddingetennis.se/

